
 
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

EKEN-NYTT 
dec  2005 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@swipnet.se   Hemsida: http://home.swipnet.se/ok-eken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken   

Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid årsskiftet dec/jan.  Manusstopp on 28 dec.  Material önskas pr mail till: 
svensson.per-inge@telia.com  , pr diskett eller som färdigskrivet blad.  Kortare info kan lämnas handskrivet. 

Medlemskap kostar 100 kr/vuxen, 50 kr/ungdom t.o.m. 16 år,  250 kr/familj. Inbetalning pg 510913-7. 

  
Viktiga datum  
Må 5/12 Styrelsemöte kl 18.30. Kom ihåg 

att rapportera i god tid före mötet. 
Fr 9/12 Ungdomsavslutning i Botorp 
Sö 11/12 Planeringsmöte kl 15 i Botorp med 

styrelsen och kommittéerna.   
Lö 17/12 Återinvigning av  S:a Botorp kl 15.
Sö 27/2 Årsmöte  

Inomhusträningen/-gympan onsd. 17 - 18 
i Gamla Gymnastiken avslutas 7 december.  Ung 
som äldre(gammal) kan här hålla kroppen alert, och 
du kommer att bli  smidig och smärt,  det kan 
mödan va´ värt. 

Vår nya Botorpskarta, Äntorp, 
har ett fruktansvärt stort fel. Det är nog den 
feligaste karta vi nånsin haft. Järnvägen är nu i 
verkligheten helt borta. Den har ”blitt” bilväg hela 
den sträcka som fanns/finns på kartan. 

Öppet Hus i Botorp på söndagförmiddagarna 
kommer inte att starta förrän efter nyår, nämligen 
söndagen den 8 januari. Jourlista ska upprättas. 
Var beredda på att det kommer att vara varmt och 
skönt  där nu när sjövärmen är igång. 

Julkärvar såldes ett 75-tal av Allan / Enar / plus 
några av våra ungdomar vid 1:a advent sö 27 nov. 
Hos  Allan o Enar kan du skaffa en (eller två) om 
du inte redan har köpt. 

Stugkommittén,  måste vi ge ett stort jätte-
tack  för höstens insatser för installationen 
av sjövärmen i Botorp. Bo Söderström har nog 
dragit det största lasset.  Karl-Axel Karlsson och 
Sten Johansson har dragit  stora lass  dom också.  

VARMT VÄLKOMNA 
till 

Återinvigningen av S:a Botorp 
efter sjövärmeinstallationen 

lö 17 dec kl 15 
Klubben bjuder på skinkmackor, dricka, lättöl,  

glögg, kaffe, pepparkakor. 
Dessutom kommer den vedeldade bastun att kunna åtnjutas från kl 15. Den är numera också försedd  

med elbelysning. 
(PS. Inte omöjligt än att Pelle Jularbo tar mä bälgaspelet) 
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         Åtvidaberg 2005-10-17 
Efter långa och djupgående diskussioner har utvecklingskommittén med majoritetsbeslut slagit fast följande. 
Utvecklingskommittén upplöses efter avslutat ungdomsläger 10/12 2005 på följande grunder: 

• Kommittémedlemmarna känner avsaknat stöd och engagemang från övriga medlemmar i klubben i 
samband med de arrangemang kommittén anordnar. 

• Kommittén känner motstånd vad gäller ekonomi. 
• Kommittén känner att arbetsbördan för närvarade är för tung att bära. 

Kommittémedlemmarnas allmänna känsla är att klubben avskärmar sig från övriga distriktet och dess 
arrangemang. Avgående kommitté önskar att kvarstående budgeterade medel efter 20/12 2005 överförs till 
förmån för tränings- och tävlingsverksamhet. 

Åtvidaberg 2005-10-17 
Utvecklingskommittén 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ang. årets startavgifter för oss aktiva 
så ska enl. styrelsebeslut den aktive själv betala 
avgiften. Orsaken beror på att vi har en budget 
för året som ej är i balans och som visar ett 
kraftigt underskott. Den här drastiska åtgärden 
gör sitt till att minska underskottet. Dock finns 
det kvarstående budgeterade medel hos ut-
vecklingskommittén, plus lite mer oförutsett,  
som överföres till tävlingsverksamheten. Dessa 
medel räcker åtminstone till 2 – 3 startavgifter 
pr aktiv, resten får var och en betala. Inbe-
talningskort utskickas inom kort till resp. aktiv. 
Vi var 14 Ekare (ungdomarna undantagna för-
stås) som ”drabbas” av den här åtgärden.  
Å andra sidan så har vi än så länge pengar i 
”kistan”, men vi måste ändå jobba hårt när-
maste åren för att snarast få vår budget i balans. 
Vv kom med förslag. Höja årsavgiften..? Hur 
värva fler medlemmar..? Naturpasset..?. Uthyr-
ningar i Botorp..?. Värva fler Älg”drivers”..? 
En räddningsplanka kan vi se år 2007 då vi är 
medarrangörer till LOKs 43-kavle. Vi vädjar 
till dej att du inte säger nej om du blir tillfrågad 
om, eller tilldelad ett, uppdrag till det ar-
rangemanget. Och säg helst inte nej till någon i 
styrelsen, kommittéerna, valberedningen om 
dom behöver hjälp i en eller annan form. 

ÖOFs eftersäsongläger för ungdomar  
arrangerades av vår utvecklingskommitté lö-
sö 26-27 nov vid Långbrottsskolan. Ett 50-tal 
östgötaungdomar deltog. Tyvärr blev det 
minusgrader, men bekymrade inte ungdo-
marna  så mycket. Östergötlands bästa idrotts-
kvinna år 2006, Anna Mårsell,  hade valt ut 
drygt 60 kontrollpunkter i Halleholmssko-
garna.. Se´n, hör och häpna, gjorde Torgny 
och Torbjörn Pettersson banläggningen ute i 
busken i pannlampans sken, 3 kvällar med 2 
tim/kväll. (Området i Halleholmsskogarna var 
upptaget av jakt på helgtid dessförinnan.) 
Thomas P fixade kartor med inritade banor. 
OL-övningarna var kl 14 på lörda´n och kl 10 
på sönda´n. Utvecklingskommittén hade en 
verkligen tuff uppgift att ro det här 
arrangemanget i land. Lasse Bohlin och Hasse 
Ax hjälpte Torgny och Torbjörn med  utsätt-
ning och inhämtning av skärmar. Mat/ fika/ 
/frukost/städning, mm ordnade Gina, Ingela, 
Elisabeth Österberg, Sylvia P m.fl. Anders 
Enström var lite allt i allo, skötte inbjudan, 
väganvisningar, mm, mm. 
Läs och begrunda utvecklingskommitténs 
skrivelse här ovan. Den manar oss till 
eftertanke..?, en väckarklocka..? 
Ber dom om hjälp, så behöver dom hjälp, 
dom har ingen chans att sköta allt själva.  Ett jättestort TACK 

till alla som deltagit 
i höstens älgdrev. 

 
Enar,  Allan  o  Ingemar 

 
Höstens 4 sista älgdrev har genomförts. 
Lö 19 nov i Spångskogen, sö 20 nov vid Sun- 
nebo (kockjakt), lö 26 nov vid Mormorsgruvan 
och ti 29 nov vid Adelsnäs/Göthult. Vid Mor- 
morsgruvan ”vann” 26:e nov-drevet mot 20:e 
okt-drevet med 23 hjortar mot 22. Dessutom 
sköts en 11(,5)-taggare den 26:e november.  

Vi får nog sova på saken 
ang. ovanstående skrivelse, närmare bestämt 
8 timmar om du anser dej vara en normal 
människa. Råkar du vara elefant blir det bara 
3,5 timmar, är du hund blir det 10 timmar, är 
du katt blir det 12,5 timmar och är du en 
riktig sömntuta likt en fladdermus så behöver 
du sova 18 timmar. God natt på er. 

På tal om tennis  
så har amerikanen Andy Roddick satt nytt 
hastighetsrekord för tennisbollen vid en serv, 
nämligen 246,2 km/tim, så nu vet ni  det. 


